
財 産  目 録

2007年3月31日現在

科 日 金 額

資産の部

1.流動資産

現金預金

現金

普通預金

現金手許有高

三井住友銀行神田支店

みずほ銀行九段支店

住友信託銀行東京営業部

郵便振替 口座

流動資産合計

固定資産
(1)基本財産

みずほ銀行九段支店定期預金

基本財産合計

(2)その他のF■l定資産

みずほ銀行九段支店定期預金

住友信託銀行東京営業部

住友信託銀行東京営業部貸付信託

その他の固定資産合計

固定資産合計

資産合計

2.

負債の部

流動負債

前受金  次年度会費前受金

負債合計

正味財産

141,046

1,487,891

3,055,823

5,225

8.588.590

13,278,575

12,440, 534

25,719,109

2,492,000

1,000,000

1,000,000

2,090,534

9,000,000

350.000

11,440,534

2,492,000

23,227,109


